convincitur.  Scripta  quoque  Theodorici[Theodoreti], 
per  quaeB.  Cyrilli  fides  reprehenditur,  ausu  inviden- 
tiae  prolata  refutautur.  Cunctas  vero  personas  quas 
praefata  veneranda  concilia  respuunt  respuo,  quas 
venerantur  amplector,  quia,  dum  universali  con- 
seusu  suut  constituta,  se,  et  non  ilta,  destruit  quis- 
quis  praesumit  aut  solvere  quos  ligant  aut  ligare 
quos  solvunt.  Quisquis  ergo  aliud  sapit ,  anathema 
sit.  » 
Nequaquam   autem  illorum  quatuor  conciliorum 

excelleutiam  ita  praedicare  debemus,  ut  reliquorum 
auctoritati  in  hoc  quoquomodo  piaescribamus,  illo- 
rum,  iuquam,  quaB  eodem  modo  et  universaliter  in- 
stituta,  et  apostolica  auctoritate  confirmata  non  du- 

bitamus.  Nam,  quia  antiquitus  patriarchae  illa  qua- 
tuor  tantummodo  in  suis  synodicis  se  venerari  pro- 
testati  sunt,  uullatenus  hoe  in  contemptum  reliquo- 
rum  hujusmodi  conciliorum   fecisse  credendi  sunt, 
sed  ideo  potius  quia  nondum  alia  habuerunt.  Si  enim 

jam  habuissent,  procul  dubio  non  magis  illa  quam 
ista  quatuor  contemnerent,  utpote  quae  non  minus 
authentica  et  uuiversalia   et   catholicae   professioni 
necessaria   prospicerent.   Unde  B.  Gregorius   papa 
quintum  concilium  post  illa  quatuor  congregatum  in 
sua  synodica  adjecit,  quod  de  sexto  facere  non  po- 
tuit,  quia  illud   noudum  institutum,   sed  sub  xvi 

successore  suo  postea  instituendum  longe  praecessit. 
Sunt  et  provincialia  concilia,  quae  post  illa  univer- 

salia  necessario  recipere  debemus;  quia  et  in  illis 
multa  ecclesiasticis  negotiis  necessaria  reperimus. 
Horum  etiam  observationem  ipsa  decreta  Romano- 
rum  pontificum  et  statuta  universalium  synodorum 
nobis  indicuut,  quae  per  singulas  proviucias  annua- 
tim  hujusmodi  concilia  celebrari  saepissime  praeci- 
piunt,  quod   utique  incassum  praeciperent,  nisi  et 
nos  eorumdem  eonciliorum  rationabiles   sententias 

recipere  et  observare  decernerent.  Praeterea  Gela- 
sius  papa,  in  suis  Decretalibus,  cum  de  scripturis 
recipiendis  sive  non  recipiendis  diligentissime   tra- 
ctaret,  post  receptionem  quatuor  universalium  con- 
ciliorum,  inferendo  sententiam  subintulit  :  «  Sed  et 

si  quae  concilia  a  sanctis  Patribus  instituta  sunt, 
post  horum  quatuor   auctoritatem  et  recipienda  et 
custodieuda  decrevimus.  »  Item  sauctum  Chalcedo.